

# Kommanditselskabet CKP 2018

Under Kastanien 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 12 97 07

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Christoffer Kratmann Pedersen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kommanditselskabet CKP 2018 Under Kastanien 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 12 97 07
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Kratmann Pedersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet CKP 2018 IVS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets aktivitetsniveau i regnskabsåret, og resultatet er væsentligt påvirket af coronavirusen, idet selskabets aktivitet har været stærk begrænset i en længere periode i 2020.

Selskabet har gennem hele COVID-19-perioden forsøgt at tilpasse sig situationen og derigennem udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning. Kompensationen udgør 92 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 644 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.145 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 431 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,2 % af de samlede aktiver på 453 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>665.597</b>	<b>1.149.777</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.594	-2.961
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>647.003</b>	<b>1.146.816</b>
Finansielle indtægter	110	0
Finansielle omkostninger	-2.641	-2.316
<b>Årets resultat</b>	<b>644.472</b>	<b>1.144.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	644.472	1.144.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.472</b>	<b>1.144.500</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.277	0
Andre tilgodehavender	8.342	21.974
Tilgodehavender i alt	<u>65.619</u>	<u>21.974</u>
Likvide beholdninger	387.434	595.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.053</u></b>	<b><u>617.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>453.053</u></b>	<b><u>617.902</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0
Overført resultat	421.440	571.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>431.440</u></b>	<b><u>581.487</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.900	13.000
Anden gæld	5.713	23.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.613</u>	<u>36.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.613</u></b>	<b><u>36.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>453.053</u></b>	<b><u>617.902</u></b>

**1 Særlige poster**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	-10.000	0	0
Årets overførte resultat	0	0	1.144.500	1.144.500
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	10.000	0	10.000
Hævet af kommanditist	0	0	-573.013	-573.013
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	0	571.487	581.487
Årets overførte resultat	0	0	644.472	644.472
Hævet af kommanditist	0	0	-794.519	-794.519
	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>421.440</b>	<b>431.440</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>92.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------
